別記様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

積丹町長        様

申請者 住  所

                    氏  名

                    生年月日

                    電話番号

宅 地 分 譲 申 請 書

下記のとおり、積丹町移住定住促進住宅用地分譲条例施行規則第６条第１項の規定により、分

譲を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 希望区画番号                番

２ 住宅建築着工予定年月         年  月

３ 住宅建築完成予定年月         年  月

４ 同居者及び申請者との関係

５ 申込みの理由

６ 添付書類

(1) 印鑑証明書

(2) 住民票

(3) 納税証明書

(4) 誓約書

(5) その他